
 

Scuola Infanzia “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Scuola Infanzia Vaiano Cremasco 

Sezione   Docente Referente e-mail 

A (Blu) CRISCUOLO PAOLA  paola.criscuolo@icbagnolo.it 

B (Gialli) MORONI MELISSA melissa.moroni@icbagnolo.it 

C (Rossi) PORCHERA CARMEN  carmen.porchera@icbagnolo.it 

D (Verdi) PIPERNO MARIANNA  marianna.piperno@icbagnolo.it 

 

Plesso di Scuola Infanzia Chieve 

Sezione Docente Referente e-mail 

A (Verdi) Piloni Mara mara.piloni@icbagnolo.it 

B (Blu) Valdameri Stefania stefania.valdameri@icbagnolo.it 

C (Gialli) Iuliani Tiziana tiziana.iuliani@icbagnolo.it 

 

Plesso di Scuola Infanzia Monte Cremasco 

Sezione Docente Referente e-mail 

A (Rossa) Silvia Veronesi silvia.veronesi@icbagnolo.it 

B (Blu) Baudacci Rossana rossana.baudacci@icbagnolo.it 

C (Verde) Maria Agostina Carducci agostina.carducci@icbagnolo.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


